2020年度イフパ ッ ト年次総会議事録

日 時 :2020年 6月 1日 (月 )午後 2時から午後 3時

場 所 :イ フパット会議室

出席者 :37名 (う ち書面表決者 30名 )

1 本年度は、新型コ回ナウィルス感染拡大により、総会資料を郵送し、書面による表決を

提出することで総会の議決とすることとしました。

イフパット会員総数 49名 、正会員47名 のうち出席者 7名 、書面表決者 30名 により、

以下のとおり、 1号から5号案件すべて承認を得ました。

1  1号 議案

I1  2号議案

IH 3号 議案

IV  4号議案

V. 5号 議案

2019年度事業報告   賛成 36   反対 0   棄権 1

2019年度決算     賛成 36   反対 0   棄権 1

2020年 度事業計画   賛成 37   反対 0   棄権 0

2020年 度予算案    賛成 37   反対 0   棄権 0

理事 口監事の改選   賛成 29   反対 6   棄権 2

(理事 :櫻井文海、伊藤信孝、西村美彦、永井和夫、和田彩矢子、大塚寛治、

監事 :岩崎薫 )

2 1号議案から4号議案については、ほぼ全員の賛成を得ました。しかし、5号議案 :理

事 口監事の改選については、賛成 29、 反対 6、 棄権 2と なり、賛成多数での可決とな

りました。反対の会員もおり、意見としては、狩野理事の残留を望む意見や、理事会

での建設的な話 し合いや倉1造 的な活動を望むとの意見、理事会メンバーの若手起用等

でした。

3 その他、イフパットの活動全般についての会員からの意見としては、」iCA以外での活

動やネットワークの有効利用。若手人材の育成。コロナ情勢に対する対応策。一般会

員の意見を広く吸い上げる方策。オンライン研修実施の具体的な検討。奉仕活動や自

主事業の積極的実施等の意見がありました

4=以上の結果と会員からの意見を踏まえ、そ今月中に新理事メンバーによる理事会を開催

し、今年度のイフパットの活動の打ち合せを行うこととする。

以上

2020年 6月 1日

会長 : 櫻井

議事録署名人:永井

議事録署名人:西村